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Esch-sur-Alzette, le 20 mars 2023

Au Collége des bourgmestre et échevins

de la Ville d’Esch-sur-Alzette

Jai ’honneur de vous soumettre en annexe, aux fins de vote par le Conseil Communal, un devis
rectificatif d’'un montant de 615.000€ concernant le renouvellement de I'éclairage sur le terrain
principal du Stade Emile Mayrisch, 45, rue du Stade.

Le devis initial de 585.000€ a été voté en date du 10.12.2021.

Veuillez bien trouver en annexe le devis avec les explications y afférentes.

Norma Zambon

le

Ville d’Esch-sur-Alzette Danielle Rink
Hotel de Ville B.P. 145 Service des Sports
L-4002 Esch-sur-Alzette T (+352) 2754 4280
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DEVIS RECTIFICATIF

Concerne :

en LED

Art. 4/821/221313/22062 — Exercice 2023

1 Renouvellement de ’éclairage

Nr

(o)} Wb W=

~

o0

11
12
13
14
15
16

Texte

Projecteurs LED 230V/1471W

Projecteurs LED 230V/150W
Débranchement des projeteurs existants
Enlévement des cables existants
Fourniture et pose fixation sur herses de
4x4 longueurs de cables NYY 7x2,5mm?2
Montage sur herses raccordement de 80 proje.
Travaux de transformation aux armoires de
Commande (ballast, platines, cables, etc.)
Réfection des armoires de commande
Mise en service candélabre chemin d’acces
Mise en service nouvel éclairage des 4
projecteurs selon étude

Mise en place d’un générateur de secours
Mise en place d’un abri pour un générateur
Mise en service d’un générateur de secours

Unité Qté

88,00 pcs
4,00 pcs
1,00 ff
1,00 ff

1.000,00 m
88,00 pcs

4,00 pcs
4,00 pcs
1,00 ff

4,00 pcs
1,00 pcs
1,00 pes
1,00 ff

Mise en place d’une nouvelle armoire de contréle 1,00 pcs

Travaux de génie civil
Frais bureau d’étude

Montant voté dans la séance du 10/12/2021

Montant supplémentaire a voter suite au résultat de la soumission

Totalité arrondi i voter:

Ville d’Esch-sur-Alzette
Hétel de Ville B.P.145
L-4002 Esch-sur-Alzette

Josy DILK

1,00 ff
1,00 ff

josy.dilk@villeesch.lu

esch.lu

Prix unitaire TOTAL

3.450,00 € 303.600,00 €
2.750,00€  11.000,00 €
10.000,00 €  10.000,00 €
7.500,00€  7.500,00 €
8,50€  8.500,00 €
150,00 €  13.200,00 €
1.750,00€  7.000,00 €
5.000,00€  20.000,00 €
4.800,00€  4.800,00 €
1.250,00€  5.000,00 €
80.000,00 €  80.000,00 €
15.000,00 €  15.000,00 €
5.000,00€  5.000,00 €
4.500,00€  4.500,00 €
25.000,00€  25.000,00 €
10.000,00 €  10.000,00 €
+16% TVA _ 84.816,00 €
TTC 614.916,00 €
585.000,00 € ttc.

30.000,00 ttc.

615.000,00 € ttc.

Service des Sports - Equipe Outdoor
T +352 2754 5140

Esch-sur-Alzette, le 9 mars 2023

Stade municipal E. Mayrisch — transformation de Péclairage du terrain principal
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